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Odgovor na poziv na upotpunjavanje/pojasnjenje ponude u postupku nabave za predmet
nabave Nabava

Anto Kovacevi¢ <anto.kovacevic@atk.hr> 3. lipnja 2025. u 14:49
Prima: Projekti Varazdinska biskupija <projekti@biskupija-varazdinska.hr>

Postovani,

U privitku Saljem odgovor na poziv na upotpunjavanje/pojasnjenje ponude u postupku nabave za predmet nabave Nabava radova
na sanaciji — ojacanju temelja crkve sv. Ferdinanda Kralja u Ferdinandovcu.

Srdacan pozdrav.

—
ATK
Anto Kovacevi¢ mag.ing.aedif.
ATK Baugruppe d.o.o.
Stupnicke Sipkovine 1, 10 255, Doniji Stupnik, Hrvatska
OIB: 68044539036
Mobil: + 385 91 2692 807

E-mail: anto.kovacevic@atk.hr
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ATK BAUGRUPPE d.o.o. Zupa sv. Ferdinanda Kralja Ferdinandovac
Stupni¢ke Sipkovine 1, 10 255, Donji Stupnik ZaTrg slobode 31, 48 356 Ferdinandovac
OIB:68044539036

PREDMET:
Nabava radova na sanaciji — ojaéanju temelja crkve sv. Ferdinanda Kralja u Ferdinandovcu
Evidencijski broj nabave: 1/2025-JN
- Odgovor na poziv na upotpunjavanje/pojasnjenje ponude u postupku nabave za predmet nabave
Nabava radova na sanaciji — oja¢anju temelja crkve sv. Ferdinanda Kralja u Ferdinandovcu.
PoStovani,

nastavno na Va$ poziv na upotpunjavanje/pojadnjenje ponude u postupku nabave broj 1/2025-JN od
02.06.2025., dostavljavamo Vam sljedece:

Prilog 1. o nepostojanju obveznih razloga za isklju¢enje za podugovaratelja ING-JET d.o.0., Kalinovica 3/V,
Zagreb.

Na projektu izvodenja radova obnove na crkvi sv. Vida u Vrbovcu tvrtka ATK BAUGRUPPE d.o.0., Stupnicke
Sipkovine 1, Doniji Stupnik bila je podugovaratelj tvrici MAR d.o.0.V. Kolara 11, Samobor.

Tvrtak ATK BAUGRUPPE d.o.0., Stupni¢ke Sipkovine 1, Donji Stupnik na projektu obnove crkve sv. Vida u
Vrbovcu je izvela radove u vrijednosti od 278.533,33 EUR bez PDV-a.

Prilog potvrda druge ugovorene strane o urednom izvrSenju i ishodu radova.
Za dodatna pitanja, na raspolaganju smo.

S postovanjem,

Zagreb, 03.06.2025. ATK BAUGRUPPE d.o.o.
Anto Kovacevi¢, mag.ing.aedif.

direktor



Prilog 1.
IZJAVA O NEPOSTOJANJU OBVEZNIH RAZLOGA ZA ISKLJUGENJE

Kojom ja Davorin Lovren¢ic¢ iz Zagreba, sv.Nikole Taveliéa 28,
osobna iskaznica br. 11749685 izdana od PU ZAGREBACKA ,

u svojstvu osobe po zakonu ovlaStene za zastupanje gospodarskog subjekta ING-JET d.o.o.,
Kalinovica 3/V, 10 000 Zagreb, OIB: 78134364471 pod materijalnom i kaznenom odgovornos$céu

izjavljujem da:

a) ja osobno, gospodarski subjekt i sve osobe koje su ¢lanovi upravnog , upravljackog ili nadzornog
tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donoSenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta nismo
pravomocno osudeni za bilo koje od sljedec¢ih kaznenih djela odnosno za odgovarajuéa kaznena djela
prema propisima drzave sjediSta ponuditelja ili drzave &iji je drZzavljanin osoba ovlastena po zakonu
za zastupanje ponuditelja: sudjelovanje u zlo€inaCkoj organizaciji, zloCinacko udruzenje, poc€injenje
kaznenog djela u sastavu zlo€inatkog udruzenja, udruZivanje za poc&injenje kaznenih djela, terorizam
ili kaznena djela povezana s teroristiCkim aktivnostima, pranje novca ili financiranje terorizma, djec;ji
rad ili druge oblike trgovanja ljudima, korupcija, primanje mita u gospodarskom poslovanju, davanje
mita u gospodarskom poslovanju, zlouporaba u postupku javne nabave, zlouporaba polozaja i
ovlasti, nezakonito pogodovanje, primanje mita, davanje mita, trgovanje utjecajem, davanje mita za
trgovanje utjecajem, zlouporaba polozaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja duznosti drZzavne vlasti,
protuzakonito posredovanje, prijevara, prijevara u gospodarskom poslovanju, utaja poreza ili carine,
subvencijska prijevara.

b) je gospodarski subjket ispunio obvezu isplate placa zaposlenicima, placdanja doprinosa za
financiranje obveznih osiguranja (osobito zdravstveno ili mirovinsko) ili plaéanja poreza u skladu s
propisima Republike Hrvatske kao drzave u kojoj je osnovan ponuditelj, u skladu s propisima drzave
poslovnog nastana ponuditelja (ako oni nemaju poslovni nastan u Republici Hrvatskoj), osim ako je
u skladu s posebnim pravilima odobrena odgoda placanja navedenih obveza, te ako mu iznos
dospjelih, a neplaéenih obveza nije vedi od 26,64 eura,

c) nisam lazno izjavljivao, predstavio ili pruzio neistinite podatke u vezi s uvjetima koje je Narucitel]
naveo kao neophodne.

Datum, 03.06.2025 g.

Ime i prezime osobe ovlaStenje za zastupanje: Davorin Lovrendic

Vlastorucni potpis:
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POTVRDA DRUGE UGOVORENE STRANE O UREDNOM IZVRSENJU | ISHODU RADOVA

NAZIV | SIEDISTE DRUGE UGOVORENE STRANE: MAR d.0.0. , OIB: 37849898335, V. Kolara 11,10 430, Samobor.
NAZIV | SJEDISTE IZVODACA: ATK BAUGRUPPE d.o0.0., OIB: 68044539036, Kovinska 4A, 10 000, Zagreb.

NAZIV RADOVA: Izvodenje radova obnove na crkvi sv. Vida, Vrbovec.

VRIJEDNOST RADOVA BEZ PDV-a: 278.533,33 EUR

POCETAK RADOVA: 21.04.2022,

ZAVRSETAK RADOVA: 25.04.2023.

LOKACIJA IZVODENJA RADOVA: Ulica Krste Frankopana 2, 10 340, Vrbovec.

lzvodat je radove izveo uredno i prema pravilima struke a u skladu sa ugovorom i projektnom dokumentacijom.
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